

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Team Gundersen Holding ApS

Torupvej 142, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 44 08 66 89

Årsrapport

31. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Peter Thorup Gundersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 31. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Team Gundersen Holding ApS Torupvej 142 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 44 08 66 89
	Regnskabsår: 31. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Annette Thorup Gundersen, Direktør Peter Thorup Gundersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Sparmasan ApS, Randers NØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 345 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/5 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-13.555
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	358.274
Resultat før skat	344.719
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	344.719
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	358.274
Disponeret fra overført resultat	-13.555
Disponeret i alt	344.719

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	358.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>358.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>358.275</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.945</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.945</u>
Aktiver i alt	<u>391.220</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	358.274
Overført resultat	<u>-13.555</u>
Egenkapital i alt	<u>384.719</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500
Anden gæld	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.501</u>
Passiver i alt	<u>391.220</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 31. maj 2023	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	358.274	-13.555	344.719
	40.000	358.274	-13.555	384.719

Noter

	31/5 2023 - 31/12 2023	
	<u>kr.</u>	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>1</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	318.275	
Andre kapitalbevægelser 1	<u>39.999</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>358.274</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>358.275</u>	
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sparmasan ApS	Randers NØ	100 %
